2. melléklet a 3172020, (X1.16,) &nk,

A tdmogatott tevékenység megyaldsitasihoz kapcsolédd koltségeket igazold szamviteli bizonylatokrdl készitett, a beszdmoldhoz csatolandé dsszesité

Kedvezményezett neve:

Szerzddés szama:
Onkormanyzati tamogatds Ssszege:

Tamogatott Id8szak bevételei dsszesen:
Sajat forrdsok Gsszege:

Magyar Maltail Szeretetszolgdlat Egyesiilet
ONK/5Z/2014-87.

5000 000 Ft

6941 H

8552E5iT8 ELSZAMOLAS
2023. évl nkormdnyzati timogatds felhaszndldsdrdl

rendelethez

KIADASOK
Beszerzés vagy
Bizanylat Szamla vagy S2damla vagy egyéb szolg. logcim a gazdasdp] esemény |Kifizetés Kifizetés Ebbé&| elszamolni
Bizonylat kilired)dnak epyéb bizonylat  |hizonylat Pzii teljesités  |teljesitésének {rdvid leirdsa {dru, nettd bruttd kivdnt tnkormdnyzati
Ssz. [ldllitdlanak neve addszdma tpusa 50E5ZEMa i B8pontia ddtuma szolgiltatds megnevezése} |Osszege Gsszege tdmogaids dsszege
1. iMMSz Egyasilet 19025702-2-44 flzatésl jepyzdk 2023.02.06 2023.01.31 419 851 618 919 150 000
2. MMSz Egyesiilet 19025702-2-44 fizatésl jepyzék 20230213 2023,01,31 811259 81209 19 500
B. WISz Egyesiilet 19025702-2-44 fizatési 1eggzék 2023.03,06 2023.02.28 389 607| 573 439 138 750
4, MMSz Egyesillat 19025702-2-44 fizatédsi ]e@_jlék 1 2023.03.13 2023.02.28 75288 75258 18 038}
i
{
5. MMSz Egyesitlet 19025702-2-44 fizetés jegyzék r 2023.04,04 2023,03,31 414 851 618 400 150 000
t
H
6. MMSz Egyeslilet 15025702-2-44 fizetésl Jegyzélk 1 2023.04.12 2023.03.31 82 182 82192 19 500,
3
H
7. MMSz Egyestiiet 19025702-2-44 flzetdsl Jagyzék H 2023.05.04 2023.04.30 414 852 518 401 150 00|
|
i
JB.' MMSz Egyesiilet 19625702-2-44 fizetési jegyzék i 2023.05.12 2023.04.30)1 82192 82 152 19 500,
1
H
G, MIMSz Egyestilet 19025702-2-44 flzetési jegyzék 1 2023.06.06 2023.05.31! 414 850 §18 399 150 Q00|
!
10. MMSz Egyesiiiet 19025702-2-44 flzetds! Jegyzék 2023,06.12 2023.06.31ft 82 192 82 152 19 500:
11, MMSz Egyeslilet 19025702-2-44 fizetés| Jegyzék 2023.07.05 2023.06.30(1 414 850 518 400 150 0001
12, MmSz Egyesitlet 119025702-2-14 fizetési jegyzék 2023.07.12 2023.06.30H - 82192 82192 15212




S

552,

KIADASOK

Bizonylat
kigllitéjanak neve

Bizonylat
kidllies]arak
addszama

Szamla vagy
egyéh bizonylat
tipusa

Szamla vagy egyéh
bizanylat
sorszdtna

Pzii teljesitds
[dépontja

Beszerzds vagy
szolg.
teljesitésének
datuma

Jogcim a gazdasdgl esemény
révid leirdsa [dru,
szolgdltatds megneverdse)

13,

MMSz Egyestilet

18025702-2-14

flzetésl jogyadk

8ird Péter
3434501430/ 2023,
mij

2023.06.08

2023.05.31

14,

MMSz Egyestlet

15025702-2-44

flzetésl jepyeék

Bird Péter
8434501430 / 2023,
maj

2023.06.12

2023,05.31

15,

M5z Egyesilet

15025¥02-2-44

flzetési jegyzdk

Buzds Tamara
8474130174 /
2023. maj.

2023.06.08

2023.05.31

16.

MMSz Egvesilet

19025702-2-44

fizetésl Jegyrék

Buzds Tamara
8474130174 /
2023, mij.

2023.06.12

2023.05,31

17,

19025702-2-44

fizetds] Jegyzok

Cslzly Klaudia Szilvia
8475080650 /

2023.06.08

2023.05.31

18,

MMSz Egyesillet

MMSz Cgyestilet

18025702-2-44

{Tzetésl jepyzék

2023. mé).

Usiziy Riaudia Szifiia
BA75080650 /
2023, mij.

2023.06.12

2023.05.31

19,

MMSz Egyesiilet

19025702-2-44

flzetés! jegyzék

Gybngyds! Tamas
8430481001 /
2023. méf.

2023.06.08

2023.05.31

20,

M5z Egyestilat

19025702-2-44

flzetésl jrgyzék

Gyongyosi Tarnas
8430481001 /
2023, ma),

2023.06.12

2023.0531

21,

MMSz Egyesilet

19025702-2-44

fizetési jegyzék

lllés Reland
8398934972 /
2023. méd],

2023.06.08

2023,05.31

22,

MMSz Egyesiilet

19025702-2-44

flzetds! legyrél

lllés Rotand
8398934972 /
2023, mé).

2023.06.12

2023.05.31

23,

M MSz Egyesilet

19025702-2-44

fizevési Jegyzék

Kondics Anna
8463422497 /
2023. maj.

2023.06,08

2023.05.31

24,

MMSz Egyestilet

18025702-2-44

fizetési |agyzék

Kondics Anna
8463422497 /
2023, md,

2023,06.12

2023.05.31

25,

MMSz Epyesiilet

19025702-2-44

fizetési jupyrék

Németh Attila
8444200670/
2023. M.

2023.06.08

2023.05.31

26,

NMMSz Egyesiilet

15025702-2-44

fizetési jegyzek

Németh Attlla
8444200670 /
2023, md).

2023.00,32

2023.05.31

7.

MGz Egyesiilet

15025702-2-44

fizetesi jepyzék

Németh Norbert
Sertalan
837591304 /
2023, md].

2023.06.08

2023.05.31|meghiz, <if

ICifizetés Kifizetés Ebb#I elszdmolni
netté bruttd kivint Bnkormdnyzatl
Gsszage tsszege tAmogatds dsszege
58 128 67 200 67 200
7 862 7862 7 862
53128 67200 67 200
' 7 8562 7 862 7862
38 752 44 Bon 44 300
5242 5242 5242
58128 67 200 67 200
7 862 7 862 7862
62 586 £9 600 89 600
10 482 ]:U 433 10 483
58128 67 200 67 200
7862 7 862 7 B62
58 128 67 200 67 200
7 862 7862 7 862
15 644 22400 22 400!




KIADASOK

Beszerzds vagy
Bizonylat Szdmla vagy Szamla vagy egydh szolg. logcim a gazdasagi esemény |Kifizetds Kifizetés Ebbdl elszdmaolni
Bizonylat kidllitd[&nak egyeéh hizonylat  [bizonylat Pzil teljesités  |teljesftésének |vdwid leirdsa (dru, nettd bruttd kivant Snkormdnyzati
S5z, |kldlitdjdnak neve adbszdma tipusa sorszdma iddpontja datuma szolgdltatds megnevezése) [bBsszege Bsszage tamogatds dsszege
“ . ‘ f
i
28. MIMISz Egyestilet 18025702-2-44 fizetdsi jepyzék X 2023.06.12 2023.05.31; 2621 2621 2621
;
29, |MmMsz Fgyesitiet 15025702-2-44 fizetds! jegyzdk 2023.06.08 2023.05.31 8752 44 860 44 809
30, MISz Egyesiilet 19025702-2-44 fizetdsi jegyzék 2023.06.12 2023.05.31 5242 5242 5242
i
31, MSz Egyeslilet 19025702-2-44 fizetési jemyzek 2023.06.08 2023.05.31 1 62 586 89 600 89 600
' 1
32, MMSz Egyesi.'llet 19025702-2-44 flzetés) jegyzék 2023.06.12 2023.05.313 10483 10 483| 10483
H
33, VIMSz2 Egyeslilet 19025702-2-44 flzetésl |egyzék i 2023.06.08 2023,05.314r 58128 §7 200 67 200
<
34, MIVSz Egyesiilet 19025702-2-44 flzetési jegyzdk 2023.06.12 2023.05.31s 7 862 7862 7 862
3
15, MMSz Egyesiilat 19025702-2-44 flzetdsl Jegyzék 2023.07.07 2023.06,304¢ 62 586 19 600, 89 600
36, MBSz Egyeslilat 19025702-2-44 flzetésl |egyzék 2023.07.12 2023.06.30t 10 483 10 483 10 483
37,  |MMSz Egyesiilet 15025702-2-44 fizelés jegyzék 2023.07.07 2023.06.30| 62 536 89 60 89 600
38, MiMSz Egyesiilet 19025702-2-44 fizetésl Jegyzék 2023,07.12 2023.06.30( 10483 10 483|- 10 483
39.  |MMSz Egyesiilat 15025702-2-44 frzetédsl lepyzék 2023.07.07 2023.06.30 62 586 89 609 89 600,
40, MMSz Egyeslilet 19025702-2-44 fizetési Jegyzék 2023,07.12 2023.06,30 10 483 10 483 10 483
41, MMSz Egyesiilet 19025702-2-44 fizetés! Jegyrék 2023.07.07 2023.06.30 62 586 20 600 89 600
42, MiviSz Egyesillet 19025702-2-44 fizatési jegyaék M, o_u. .. 2023.07.12 20230630+ ;oo 10 sy anres s i0 483 10 483 10483




KIADASOK

Baszarzés vagy
Bizonylat Szdmla vagy Szdimla vagy egyéb szolg. Jogcim a gazdasdgi esemény |Kifizetés IGfizetés Ebbil efszdmolni

Bizohylat kidllitdfanak egyéh bizonylat ibizonylat Pzil teljesités  |teljesitésének |rbvid leirdsa (dru, nettd bruttd livdnt nlkormdnyzati

Ssz, [kiallitdjanak neve addszdma tlpusa sorszéma iddpantja dituma szolgdltatds megnevezdse) |Gsszege Os528g0 tamogakds bsszege
;
43. MPSz Egyesillat 19025702-2-44 fizetést jegy2ék i 2023.07.07 2023,06,30 58 138 G7 200 G7 200
44, MiMSz Egyestilet 19025702-2-44 fizetési jegyzék 2023.07.12 2023.06.30 7 862 7 862 7862
45, MMSz Egyesillet 19025702-2-44 fizetés jeayzék i 2023.07.07| 2023.06.30 58128 67 200 67 200“
46, MMSz Egyestlet 190257(02-2-44 flzetés! jegyzék 2023,07.12 2023.06.30 7 862 7 BA2 7 862
47, MMz Egyesiilet 19025702-2-14 flzatési Jegyzék 2023.07.47| 2023.06.30 62 586 89 600 89 600
43, MMSz Egyestilet 19025702-2-44 flzetési jegyzék i 2023.07.12 2023.06.30} 10 483 10 483 14 483
{
49, MMS2 Egyesdlet 18025702-2-44 fizatisi jegyzék 2023,07,07] 2023,06,30} 19 376 22 400 22 400
i [
50. MmSz Egyestilet 15025702-2-44 fizetési jegyrék 2023.07.12) 2023.06.30}s 2621 2621 2621
51, MMSz Egyesiiiet 19025702-2-44 ﬂzet@iqu_yzék 2033.07.07| 2023.06.30|% 1 58 128 47 200 67 200] -
52, MMSz Cgyesidet 19025702-2-44 fizetdsl jepyzék 2023.07.12 2023.06.30§ 7 862 7 862 7 862
53. MiviSz Egyesilet 19025702-2-44 fizetésl Jegyzék 2023.08.09 2023.07.31 i 93 878 134 400 134 400
hd, MMsz Egyesillet 19025702-2-44 fizetés jegyzék 2023.08.14 2023.07.31 15 725 15 725 i5 725
55, MMSz Egyesilet 19025702-2-44 fizetdsl Jegyzek 2(123.08.09 2023.07.31 38 752 44 800 44 8001
56, MM Sz Egyestlet 19025702-2-44 fizetés| jegyadk 2023.08.14 2023.07.31 5242 5242 5 242
57, MMSz Egyesilel 18025702-2-44 flzetési jegyzék 2023.08.09 2023.07.3; 58 128 G7 200 67 200
58, MnSz Egyestilet 15025702-2-44 flzetés fegyrdk 2023.08.14 2023.07.3; I 7862 7862 6 368
]

50 |MMSz Egyestlet 15025702-2-44 fizetés! jogyzek  [lan. i 2023.02.06 2023.01.311kfvmi Juttatdsok 360 098 537 230 433 011




KIADASOK
Beszerzés vagy
Bizonylat Szamla vagy Szdmla vagy egyéh szolg. Jogcim a gazdasdgl esemény |Kifizetés Kiftzetés Ebb8| elszamolnl
Bizonylat kidllitdjanalk egyéh bizonylat (bizonylat Pzii teljesités  jteljesitésének {rovid lefrdsa (dru, nettd hruttd kivént bniormdnyzati
Ssz, [kidllitdjanak neve addszima tipusa sorszdma idépontja datuma szolpdltatds megnevezése}  |osszege Usszepe tdmogatds dsszege
L
3,
60, | MIMS$z Egyesiiliat 19025702-2-14 flzetésl jagyaék 2023.02,13 2023,01.31f 68 197 68 197 52 049
23,
61, [MMSz Egyesiilet . 19025702-2-44 fzatdsl Jegyzek 2023.03.06 2023.02.28) 359 614 536 954 A12 411
g3,
162, [MMSz Epyeslifet 19025702-2-44 fizatési jegyzék 2023.03,13 202302280 68 162 68 162 51871
23, |
63, |MMSz Egyesiifet 19025702-2-44 {lzatési Jegyzék 2023,04.04 20723.03.31} 327 037 494 514 235017
23,
&4, MMSz Epyestitet 19025702-2-44 lizetési jeayzék 2023.04.12 2023.03.31H 63 695 53 695 31072,
Park Digital
65, |Technologles Kft. 12867726-2-41 szamla 4 2023.08.03 2023.08.06)¢ 711132 90 211 469
23.
66.  [MMSz Egyesiilet 19025702-2-44 fizatésl Jagyzék 2023.02.06 2023.01.31 4\ 287 416 437 205 70000
23, A
67,  iMMSz Epyeslilet 18025702-2-44 fzatés| Jegyzék 2023.02,13 2023.01.311: 57 587 57 587 9100
B
173,
68, ISz Epyasiilet 18025702-2-44 Tizelési [egyrék : 2023.03.06 2023.02.28}v 287 416 437 205 70000
f 03, \
69, jMMSz Egyesliet 19025702-2-44 flzetésl jegyzék . 2023.03.13 2023.02.28|¢ 57 587 57 587 9100
8 D3,
70,  jiviviSz Egyesiilet 19025702-2-44 flzetésl Jegyzék | 2023.04.04 2023.03,31|y 282 416 436 686 70000
1
i 23, ]
74, ISz Fgyesiilet 18025702-2-44 flzetésl jugyrék | 2023.04,12 2023.03.31]jz 58 569 58 569 91004
i
| 23,
72. MivISz Cgyestilet 19025702-2-44 flzetés! Jegyrék i 2023.05.04 2023.04.308W 282 416 436 586 70 Q00
1
t 3. W
73, MMSz Egyesiilet 15025702-2-44 flzetésl jegyzék i 202385.12 2023,04.308¢ 58 565 58 569 9 100,
1
i 13,
74, MiMSz Egyesiilet 19025702-2-44 flzetési jegyzék t 2023.06.06 2023.05.314v 282 416 436 686 70008
i
{ 3. i i
75, |MMSz Egyesilet 19025702-2-44 fizetés| Jagyzék 1 I 2023.06.12 2023.06.31{ji J 58 569 58 569 9 100
i i \
¢ B.
76, MIviSz Egyesiilet 18025702-2-44 fizetés jegyzék ] i 2023.07.05 2023.06.30[% 283 416 436 686 70 0004
A\
| H 3. \
77.  |MMSz Egyesiiet 19025702-2-44 fizetési Jegyzék o 2023.07,12 2023.06,30)|ar wienon, 58 564 58 569 9 100




KIADASOK
Beszerzés vagy
Bizonylat Szamla vagy Szarmla vagy egyéh szolE. Jogeim a gazdasdgl esemény |Kifizetés Kifizetés Ebhél elszdmoln]
Bizonylat kidlitéjanak egyéh bizonylat hizonylat Pzli telfesités  [telfesftésének |révid lefrdsa (dru, neted bruttd ldvént dnkormdnyzati
S5z, fkiaklitdjanak neve addszdma tlpusa sorszdma iddpontja dituma szolgaltatds megnavezdése) dssiege dsszege tamogatds bsszege
égmann Tiborné ) )
R375600334 / 2023,
78, MMSz Egyesiilet 19025702-2-44 ul, 2023.08,09 2023.07.31 282 115 436 685 41 996
Végmann liborné
8275600334 /2023,
79. MMSz Egyesitlet 19025702-2-44 al. 2023.08.14 2023.0731 58 569 53569 4304
agmann Tioorné
8375600334 / 2023,
B0, MMSz Egyesiilet 19025702-2-44 . ALE. 2023.00.04 2023.08,31 282 416 435 686 70000
ggmann 11B0rne
375600334 / 2023,
i81, MiviSz Egyesiilot 19025702-2-44 ug, 2023,09,12 2023.08.31| 58 563 58569 9100
2023~
&2, Metro Xer, KFt. 10828663-2-44 szamia 0/0(10)0013/003714 2023.02,23 2023.02.14{dlctmiszer 76384 97 007 97 007
2023-
83, Metro Ker, KFt. 10828663-2-44 szamla ﬂf0(10]0013/004339 2023.02.23 2023,02.22{&lebmiszer 87 587 111 235 111 235
2023- .
34, Metra Ker. KFt. 10828663-2-44. szdmla U/0l10)0013[006225 2023.03.23 2023,03.16{éleimiszer 95 976 321 890 121 890
2023-
B5. Metro Ker. KFt, 10828663-2-44 seamla 0/0{10)0013/025375 2023.10.12 2023.10.0%|élelmiszer 101 218 128 543 69 363}
{isszesen: gazesan] 12231478 5005000}

Budapest, 2024, marcius 19,




